ב"כ המבקש הפנה, בין היתר, לעפ"ת 15741-02-16 קפלן נ' מדינת ישראל וכן לעפ"ת 2493-07-14 אוסמן עבדו נ'
מדינת ישראל.

והמדובר נדרש" "לא בציון חזר אשר רשום בדואר זימון נשלח שלמבקש הטעם מן לבקשה התנגדה המשיבה ב"כ
הדין. פסק לביטול טעם הראה ולא דין עיוות לו נגרם כיצד הראה לא המבקש כי נטען עוד כדין. במסירה

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים
ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה

מאי ביטול פסק הדין.

הדין פסק ממתן כתוצאה דין עיוות למבקש נגרם לא לפיכך, הסבירות. במתחם נמצא המבקש על שהוטל העונש
בהעדרו.

אשר על כן, הבקשה לביטול פסק הדין שניתן בהעדר נדחית.

זכות ערר כחוק.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, י"א אייר תשע"ו, 19 מאי 2016, בהעדר הצדדים.